
令和 5年 4月 10日 

 

 

 

関係機関 各位 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ （終息） 

 

 

平素より当院の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

4 月 4 日（火）お知らせいたしました新型コロナウイルス感染症発生の事象に関

しましては、一定期間新規陽性者が発生していないことから、4 月 10 日（月）をもち

まして感染が終息したことをご報告いたします。 

つきましては、４月１１日（火）より停止しておりました入院の受け入れを再開し、その

他の医療活動も通常通りおこないます。 

この度は、皆さまにはご心配ならびにご迷惑をおかけしましたが、今後とも安全で

適切な医療を提供できるよう、感染拡大防止に細心の注意を払いながら取り組んで

まいりますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

東神戸病院 

院長 遠山 治彦 


